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Prffofo/i*y Na 6k*qde Kalku_l:
stravnej jednotky pre c

Domov soci6lnych sluZieb pre deti a RS ROSA. Dribravskd cesta 1. Bratislava 845 29

ROZHODNUTIE

ie stravnej jednotky stanovujeme s platnost'ou od 01.09.2016
udzich stravnikov nasledovne:

Zamestnanci D,S,S ROSA, OU a Spojenej ikoly:
' i

Obed 3,85 € 1,53 € 2,32 €

bsntn{

Vekovd skupina:

6-10 rokov

10-15 rokov

nad 15 rokov

nad 15 rokov

nad 15 rokov

nad 15 rokov

nad 15 rokov

railajky

desiata

obed

olovrant

veiera

t , lz €

0,83 €

3r7A €

0,83 €

2179 €

0,42 €

0,31 €

1,38 €

0,31 €

L,04 €

0,70 €

0,52 €

2,32 €

ar52 €

1,75 €

nad 15 rokov celodennf s.j.

Stravn6 jed.:

obed

obed

Vj5ka stravnej jed.:

2,72 €

2,96 €

Potraviny: RdZia:

1,25 € 1,47 €,

1,32 € 1,54 €

9127 € 3,46 € t'rli--'

Bratislava
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Schv6lil : PhDr. Kuric
riaditel'DSS



OZHODNUTIE - dodatok d.l

Na zdklade Kalkul6cie stravnej jednotky stanovujeme s platnost'ou od 01.09.2016
qf5ku stravnej jednotky pre cudzfch stravnfkov - bezlepkov0 didtu nasledovne:

' t .

' 
Vekov6 skupina: Stravn6jed.: Vy5ka stravnej jed.: Potraviny: R6Zia:,\

nad 1.5 rokov

nad L5 rokov

nad 15 rokov

nad 15 rokov

nad L5 rokov

f

nad 15 rokov

railajlcy

desiata

obed

olovrant

veiera

\44 e

L07 e

4182 €,

lr07 €,

3164 e

0,54 €

0,40 €

1,90 €

0,40 €

1136 €

0,90 €

0,67 €,

3102 e

0,67 C

2r2g C

celodennf sj. 12,04 e 4,50 € 7r54€

Bratislava
15 .08 .2016

Schvrilil : PhDr. Kuric
riaditel'DSS'-*..trKO
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